然后我的偶像出的各种周边我也会想要买，

and things endorsed by my idols.

168

bǐrúshuō zhīqián jiù chū le yī kuǎn tā de bàozhěn, wǒ yě gěi mǎi le

比如说之前就出了一款他的抱枕，我也给买了

For example, a while ago there was a pillow and I bought it.

169

shì èr bǎi jiǔ shí jiǔ, jiù jiējìn sān bǎi kuài

是二百九十九，就接近三百块

It cost 299 yuan, nearly 300 yuan.

170

nǐ fāxiàn méiyǒu xiànzài wǒmen de zhōuwéi

你发现没有现在我们的周围

So, have you noticed that we’re surrounded

171

dōu chōngchì zhe zhèyàng de yīzhǒng shuōfa,

都充斥着这样的一种说法，

with the idea that

172

jiùshì nǚháizi de yīguì lǐ yǒngyuǎn shǎo yī jiàn yīfu

[...]

“Háizi sì suì le, Yīngyǔ cíhuì liàng zhǐyǒu yī qiān wǔ zuǒyòu,

“孩子四岁了，英语词汇量只有 1500左右，

“My child is four years old and his English vocabulary is only about 1500 words.

250

shìbùshì bùtài gòu a?”

是不是不太够啊？”

This is not enough, right?

251

Cái sì suì o! Yī qiān wǔ bǎi gè cíhuì liáng āi

才四岁哦！一千五百个词汇量唉

Only 4 years old! A 1500 word vocabulary!

252

Ránhòu nǐ cāi tā péngyou de huídá shì shénme?

然后你猜她朋友的回答是什么？

Can you guess what her friend’s answer was?

253

Tā péngyou shuō, zài Měiguó kěndìng shì gòu le,

她朋友说，在美国肯定是够了，

Her friend said that it’s definitely enough in the US.,